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Türk Gladio'su gerçeği  

- Türkiye'de Gladio var mı?  

ULUÇ GÜRKAN - Olmadığı söylenemez. Đkinci Dünya Savaşı sonrasında Türkiye NATO'ya girince, 
Sovyetler Birliği ve müttefiklerine karşı Batı'nın savunma sistemine dahil edilmiş oldu.  

Bu süreçte, bütün NATO ülkelerinde olduğu gibi Türkiye'de de Gladio tipi gizli bir örgütlenmeye 
gidildiği anlaşılıyor.  

Türkiye'nin bu örgütlenmede özellikle önemsendiği kuşkusuzdur. Çünkü Türkiye, NATO'nun en doğu 
karakolu olması yanında, NATO ile Sovyetler Birliği'nin öncülüğündeki Varşova Paktı ülkeleri arasındaki 
toplam sınırın üçte birine de korumalık yapmak durumundaydı. Açık anlatımıyla, bu coğrafi konumu 
nedeniyle Türkiye, Sovyet tehdidine en açık NATO üyesiydi. Türkiye'deki Gladio tipi gizli NATO 
örgütlenmesinin bu nedenle oldukça faal olduğu açık. Geriye dönüp bakılınca, bunu görmek isteyen 
her göz, rahatlıkla fark edebilir.  

YÖNLENDĐRĐCĐ ETKĐ  

Yurtiçinde kargaşa yaratmak amacıyla çeşitli operasyonlara başvurulduğu artık sır değil. Bu 
operasyonların tarihi de oldukça eskiye gidiyor. 6 Eylül 1955'te Atatürk 'ün Selanik'teki evine bomba 
atılması ve hemen ertesinde başta Đstanbul olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanında Rumları ve genel 
olarak gayrimüslim yurttaşlarımızı hedef alan olaylarda Türk Gladio'sunun yönlendirici etkisi, deyim 
yerindeyse gün ışığına çıkmış bulunuyor.  

Sonrasında, 12 Mart 1971 müdahalesi ve 12 Eylül 1980 darbesi süreçlerinde sağ terör eylemlerinin 
önemli bir bölümünde Gladio damgası inkâr edilemez.  

O günlerde başbakan olan Süleyman Demirel 'in, ''Bana sağcılar cinayet işliyor 
dedirtemezsiniz'' biçimindeki sözlerinin de sadece ideolojik yakınlıktan kaynaklandığını sanmıyorum.  

GANSER'ĐN KĐTABI  

Daniele Ganser 'in ''NATO'nun Gizli Orduları'' adlı kitabında, Türkiye, ''gerilla birimleri ve Gizli 
Ordu Rezervleri'nin kurulmasına fazlasıyla uygun bir ülke'' olarak tanımlanıyor. Ayrıca, 
Türkiye'deki Pantürkizm hareketinin bu amaçla stratejik olarak ABD tarafından nasıl kullanılacağına da 
dikkat çekiliyor. 
 


